
   

Sapienza Università di Roma 

Sede di Latina 

CF 80209930587 PI 02133771002 

CERSITES 

Viale XXIV Maggio 7, 04100 Latina 

T 0773 476893-5-9  

 

                                                                                                                                                                                                                             EZ 

  

IL DIRETTORE DEL CE.R.S.I.TE.S 
 

 

VISTO Il Regolamento per il conferimento di incarichi individuali di lavoro autonomo a soggetti 

esterni all’Ateneo in vigore presso l’Università degli Studi di Roma “La Sapienza”; 

VISTA la richiesta presentata dal Prof. F. Cioffi; 

VISTA  la disponibilità dei fondi sul progetto E-GEOS PRIMO CONTRATTO; 

VISTA la delibera del Comitato Direttivo del CERSITES del 24 luglio 2023; 

VISTO il bando n. 41 prot. 485 del 19/9/23; 

          CONSIDERATA  la delibera del Comitato Direttivo del CERSITES del 13 ottobre 2023; 

VERIFICATA   l’insussistenza di eventuali precedenti penali o di sentenze di condanna, anche non 
passate in giudicato, per i reati previsti nel capo 1 del titolo II del libro secondo del codice 
penale a carico dei soggetti nominati quali componenti della presente Commissione; 

 

DISPONE 

che la Commissione di valutazione della procedura selettiva, per titoli e colloquio, per il bando suindicato, 

sia così composta: 

 

Prof. Alessandro Corsini  - Presidente 

Prof. Francesco Cioffi - Responsabile Scientifico 

Prof. Alberto Budoni  - Segreterio verbalizzante 
 
Prof. Sergio Pirozzoli – membro supplente 
 
Prof. Paolo Di Giamberardino – membro supplente 

 
L’attività prestata dalla Commissione è a titolo gratuito. 
 
Del presente provvedimento è dato avviso mediante pubblicazione sul sito web del CERSITES e sul 
portale della Trasparenza di Ateneo. 
 
Latina, 17 ottobre 2023 

 
 
 

         Il Direttore del CERSITES 
         Firmato Prof. Vincenzo Petrozza 

 

 Decreti (AOO Periferiche) N. 21/2023  Prot. n. 0000539 del 17/10/2023 - [UOR: IMP000031 - Classif. III/12]


